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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A CORPO

1 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010010 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole fino a

300 mq; prezzo per intervento.

V002 12,00 65,940 791,28

V003 12,00 42,620 511,44

V005 12,00 23,200 278,40

V012 12,00 260,030 3´120,36

V015 12,00 115,350 1´384,20

V018 12,00 119,110 1´429,32

V021 12,00 45,130 541,56

V026 12,00 282,030 3´384,36

V027 12,00 102,560 1´230,72

V028 12,00 18,400 220,80

V029 12,00 297,970 3´575,64

V030 12,00 161,300 1´935,60

V031 12,00 55,380 664,56

V032 12,00 133,330 1´599,96

V034 12,00 249,480 2´993,76

V035 12,00 19,240 230,88

V038 12,00 66,030 792,36

V039 12,00 34,240 410,88

V040 12,00 60,640 727,68

V052 12,00 154,390 1´852,68

V053 12,00 106,940 1´283,28

V057 12,00 8,890 106,68

V067 12,00 254,780 3´057,36

V077 12,00 98,390 1´180,68

V089 12,00 214,220 2´570,64

V090 12,00 29,630 355,56

V092 12,00 87,100 1´045,20

V095 12,00 104,420 1´253,04

V096 12,00 140,080 1´680,96

V099 12,00 60,260 723,12

V100 12,00 37,550 450,60

V101 12,00 25,560 306,72

V103 12,00 62,050 744,60

V104 12,00 75,430 905,16

V105 12,00 53,470 641,64

V106 12,00 21,060 252,72

V109 12,00 183,190 2´198,28

V128 12,00 100,790 1´209,48

V129 12,00 41,380 496,56

V130 12,00 53,230 638,76

V131 12,00 83,890 1´006,68

V132 12,00 85,390 1´024,68

V133 12,00 65,340 784,08

V137 12,00 68,080 816,96

V146 12,00 291,460 3´497,52

V147 12,00 157,770 1´893,24

V160 12,00 182,250 2´187,00

V171 12,00 176,660 2´119,92

V172 12,00 53,060 636,72

V174 12,00 133,250 1´599,00

V176 12,00 23,660 283,92

V177 12,00 27,010 324,12

V179 12,00 35,720 428,64

V181 12,00 77,450 929,40

V182 12,00 57,440 689,28

V183 12,00 18,510 222,12

V184 12,00 30,370 364,44

V186 12,00 110,240 1´322,88

V187 12,00 161,840 1´942,08

V188 12,00 105,210 1´262,52

V193 12,00 128,360 1´540,32

V195 12,00 80,420 965,04

V196 12,00 40,320 483,84

V197 12,00 38,950 467,40

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 75´569,28
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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 75´569,28

V198 12,00 29,650 355,80

V204 12,00 29,200 350,40

V207 12,00 162,800 1´953,60

V209 12,00 170,000 2´040,00

V102 12,00 170,500 2´046,00

V192 12,00 265,630 3´187,56

V211 12,00 105,000 1´260,00

V212 12,00 297,720 3´572,64

V214 12,00 67,020 804,24

V215 12,00 89,630 1´075,56

SOMMANO m2 92´215,08 0,29 26´742,37

2 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010011 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole da 300 a

500 mq; prezzo per intervento.

V008 12,00 403,460 4´841,52

V014 12,00 493,200 5´918,40

V025 12,00 493,540 5´922,48

V046 12,00 450,220 5´402,64

V050 12,00 481,800 5´781,60

V051 12,00 327,800 3´933,60

V054 12,00 304,600 3´655,20

V066 12,00 439,530 5´274,36

V076 12,00 302,960 3´635,52

V084 12,00 458,580 5´502,96

V093 12,00 408,720 4´904,64

V097 12,00 458,340 5´500,08

V107 12,00 307,750 3´693,00

V111 12,00 473,900 5´686,80

V121 12,00 377,220 4´526,64

V127 12,00 336,810 4´041,72

V145 12,00 322,950 3´875,40

V163 12,00 314,230 3´770,76

V164 12,00 452,400 5´428,80

V170 12,00 347,640 4´171,68

V185 12,00 470,860 5´650,32

V033 12,00 352,670 4´232,04

V213 12,00 384,000 4´608,00

SOMMANO m2 109´958,16 0,22 24´190,80

3 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010012 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole da 500 a

2000 mq; prezzo per intervento.

V001 12,00 1721,350 20´656,20

V004 12,00 979,500 11´754,00

V006 12,00 1736,730 20´840,76

V007 12,00 1308,980 15´707,76

V009 12,00 688,370 8´260,44

V010 12,00 837,390 10´048,68

V013 12,00 604,660 7´255,92

V017 12,00 610,540 7´326,48

V020 12,00 639,140 7´669,68

V036 12,00 1129,720 13´556,64

V044 12,00 1779,430 21´353,16

V047 12,00 859,940 10´319,28

V055 12,00 673,330 8´079,96

V056 12,00 1339,690 16´076,28

V059 12,00 544,590 6´535,08

V061 12,00 1615,770 19´389,24

V062 12,00 1292,680 15´512,16

V063 12,00 618,200 7´418,40

V064 12,00 515,460 6´185,52

V068 12,00 541,910 6´502,92

V075 12,00 852,810 10´233,72

V080 12,00 1791,020 21´492,24

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 272´174,52 50´933,17
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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 272´174,52 50´933,17

V081 12,00 1024,190 12´290,28

V082 12,00 1330,520 15´966,24

V083 12,00 1276,310 15´315,72

V085 12,00 698,050 8´376,60

V087 12,00 777,810 9´333,72

V088 12,00 536,810 6´441,72

V091 12,00 1535,980 18´431,76

V094 12,00 620,820 7´449,84

V098 12,00 576,310 6´915,72

V108 12,00 849,590 10´195,08

V110 12,00 902,040 10´824,48

V112 12,00 712,350 8´548,20

V113 12,00 668,270 8´019,24

V118 12,00 1024,000 12´288,00

V119 12,00 896,570 10´758,84

V122 12,00 632,070 7´584,84

V124 12,00 1614,970 19´379,64

V126 12,00 693,190 8´318,28

V134 12,00 1358,610 16´303,32

V135 12,00 748,570 8´982,84

V144 12,00 1220,240 14´642,88

V158 12,00 975,940 11´711,28

V165 12,00 507,940 6´095,28

V189 12,00 609,090 7´309,08

V190 12,00 1121,370 13´456,44

V194 12,00 935,620 11´227,44

V205 12,00 567,270 6´807,24

V206 12,00 567,030 6´804,36

V208 12,00 1018,520 12´222,24

SOMMANO m2 584´175,12 0,17 99´309,77

4 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010013 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole da 2000

a 5000 mq; prezzo per intervento.

V016 12,00 2061,240 24´734,88

V023 12,00 2112,600 25´351,20

V024 12,00 2776,430 33´317,16

V041 12,00 4836,560 58´038,72

V042 12,00 3045,000 36´540,00

V043 12,00 4223,850 50´686,20

V045 12,00 2036,180 24´434,16

V048 12,00 3785,770 45´429,24

V060 12,00 4504,440 54´053,28

V078 12,00 3071,510 36´858,12

V117 12,00 2910,950 34´931,40

V123 12,00 4318,860 51´826,32

V142 12,00 4719,280 56´631,36

V169 12,00 3142,730 37´712,76

V201 12,00 4634,030 55´608,36

V200 12,00 2507,410 30´088,92

V210 12,00 3363,500 40´362,00

V216 12,00 3648,150 43´777,80

SOMMANO m2 740´381,88 0,12 88´845,83

5 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010014 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole oltre

5000 mq; prezzo per intervento.

V022 12,00 5372,180 64´466,16

V049 12,00 9137,570 109´650,84

V058 12,00 8581,970 102´983,64

V069 12,00 21013,680 252´164,16

V070 12,00 33642,840 403´714,08

V071 12,00 15459,080 185´508,96

V072 12,00 5212,860 62´554,32

V073 12,00 5224,740 62´696,88

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 1´243´739,04 239´088,77
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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 1´243´739,04 239´088,77

V074 12,00 9393,980 112´727,76

V079 12,00 5525,450 66´305,40

V114 12,00 38391,230 460´694,76

V115 12,00 24378,020 292´536,24

V116 12,00 8627,980 103´535,76

V120 12,00 5155,060 61´860,72

V156 12,00 6311,390 75´736,68

V191 12,00 5214,560 62´574,72

SOMMANO m2 2´479

711,08 0,08 198´376,89

6 gestione e manutenzione impianti di irrigazione

C001 2,00

SOMMANO a corpo 2,00 5´000,00 10´000,00

7 gestione delle aperture e chiusure stagionali delle fontanelle pubbliche

C002 e relativi passaggi di controllo

2,00

SOMMANO a corpo 2,00 2´250,00 4´500,00

Parziale LAVORI A CORPO euro 451´965,66

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 451´965,66
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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 451´965,66

LAVORI A MISURA

8 Manutenzione annuale di aiuole tappezzate con arbusti o perenni.

1U.06.530.00 Comprese: le operazioni di eliminazione del secco, la zappatura e

10 scerbatura delle erbe infestanti.

V202 *(par.ug.=2*1/100) 0,02 1,00 986,700 19,73

V203 *(par.ug.=2*0,01) 0,02 1,00 366,090 7,32

SOMMANO 100 m² 27,05 80,45 2´176,17

9 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010013 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole da 2000

a 5000 mq; prezzo per intervento.

V178 2,00 3031,710 6´063,42

V199 2,00 2507,410 5´014,82

V173 2,00 3694,980 7´389,96

SOMMANO m2 18´468,20 0,12 2´216,18

10 Potatura di siepi sui tre lati in forma libera, intervento completo e

30020010 comprensivo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico

necessario, nonché di raccolta, carico, trasporto  ... nto del materiale di

risulta, escluso l'onere di smaltimento: siepi di

altezza media fino a 1,5 m, larghezza media 0,7 m

Parco Quasimodo 2,00 18,00 36,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 41,00 82,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 44,00 88,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 71,00 142,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 103,00 206,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 8,00 16,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 70,00 140,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 3,00 6,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 20,00 40,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 2,00 4,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 20,00 40,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 48,00 96,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 18,00 36,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 89,00 178,00

Sponda Sud Alzaia Naviglio Martesana 2,00 43,00 86,00

Aiuola S. Rita 2,00 15,00 30,00

Aiuola S. Rita 2,00 20,00 40,00

Nido Petrarca 2,00 5,00 10,00

Giardino Battisti 2,00 12,00 24,00

Giardino Battisti 2,00 12,00 24,00

Giardino Battisti 2,00 14,00 28,00

Giardino Torri 2,00 12,50 25,00

Giardino Torri 2,00 10,00 20,00

Aiuole Via Dei Mille 2,00 26,50 53,00

Padana 2,00 143,00 286,00

Padana 2,00 7,00 14,00

Padana / F.lli Cervi 2,00 16,00 32,00

Aiuole Cimiteriali Madonna del Pilastrello 2,00 16,00 32,00

Area Verde Vasca Volano Pio La Torre *(par.ug.=2*4,00) 8,00 4,80 38,40

Giardino S. Isidoro 2,00 10,00 20,00

SOMMANO m 1´872,40 3,11 5´823,16

11 Potatura di arbusti e cespugli isolati o in macchie, intervento completo

30020020 e comprensivo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo

meccanico necessario, nonché di raccolta, carico, trasporto e

conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di

smaltimento

Parcheggio Dante 1,00 10,000 10,00

Spartitraffico Leopardi/Cazzaniga 1,00 4,000 4,00

Spartitraffico Padana /F.lli Cervi 1,00 30,000 30,00

Aiuola S. Ambrogio - Monumento 2,00 4,000 8,00

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 52,00 462´181,17
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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 52,00 462´181,17

Aiuola S. Ambrogio - Monumento 2,00 8,000 16,00

Aiuola Chiesa 8,00 3,000 24,00

Aiuola Chiesa 6,00 2,000 12,00

Aiuola Chiesa 2,00 3,000 6,00

Aiuola Padana ingresso Vimodrone 2,00 40,000 80,00

Aiuola Padana/Repubblica 4,00 8,000 32,00

Aiuola Padana/Repubblica 2,00 2,000 4,00

SOMMANO m2 226,00 2,82 637,32

12 Decespugliamento di scarpate stradali e fluviali invase da rovi, arbusti

2512002 ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed

arbustiva naturale di altezza superiore  ... zi meccanici dotati di braccio

decespugliatore, escluso l’onere di smaltimento: senza rimozione dei

materiali di risulta

SC02 6,00 1616,640 9´699,84

SC07 6,00 359,830 2´158,98

SC09 6,00 1152,070 6´912,42

SC10 6,00 3040,260 18´241,56

SC11 6,00 3446,280 20´677,68

SC12 6,00 252,410 1´514,46

SC13 6,00 580,730 3´484,38

SC14 6,00 1362,280 8´173,68

SC15 6,00 156,730 940,38

SC16 6,00 775,040 4´650,24

SC17 6,00 2834,700 17´008,20

SC18 6,00 1210,670 7´264,02

SC19 6,00 994,410 5´966,46

SC20 6,00 126,470 758,82

SC21 6,00 319,970 1´919,82

SC22 6,00 740,050 4´440,30

SOMMANO m2 113´811,24 0,25 28´452,81

13 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010010 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole fino a

300 mq; prezzo per intervento.

V002 1,00 65,940 65,94

V003 1,00 42,620 42,62

V005 1,00 23,200 23,20

V012 1,00 260,030 260,03

V015 1,00 115,350 115,35

V018 1,00 119,110 119,11

V021 1,00 45,130 45,13

V026 1,00 282,030 282,03

V027 1,00 102,560 102,56

V028 1,00 18,400 18,40

V029 1,00 297,970 297,97

V030 1,00 161,300 161,30

V031 1,00 55,380 55,38

V032 1,00 133,330 133,33

V034 1,00 249,480 249,48

V035 1,00 19,240 19,24

V038 1,00 66,030 66,03

V039 1,00 34,240 34,24

V040 1,00 60,640 60,64

V052 1,00 154,390 154,39

V053 1,00 106,940 106,94

V057 1,00 8,890 8,89

V067 1,00 254,780 254,78

V077 1,00 98,390 98,39

V089 1,00 214,220 214,22

V090 1,00 29,630 29,63

V092 1,00 87,100 87,10

V095 1,00 104,420 104,42

V096 1,00 140,080 140,08

V099 1,00 60,260 60,26

V100 1,00 37,550 37,55

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 3´448,63 491´271,30
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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 3´448,63 491´271,30

V101 1,00 25,560 25,56

V103 1,00 62,050 62,05

V104 1,00 75,430 75,43

V105 1,00 53,470 53,47

V106 1,00 21,060 21,06

V109 1,00 183,190 183,19

V128 1,00 100,790 100,79

V129 1,00 41,380 41,38

V130 1,00 53,230 53,23

V131 1,00 83,890 83,89

V132 1,00 85,390 85,39

V133 1,00 65,340 65,34

V137 1,00 68,080 68,08

V146 1,00 291,460 291,46

V147 1,00 157,770 157,77

V160 1,00 182,250 182,25

V171 1,00 176,660 176,66

V172 1,00 53,060 53,06

V174 1,00 133,250 133,25

V176 1,00 23,660 23,66

V177 1,00 27,010 27,01

V179 1,00 35,720 35,72

V181 1,00 77,450 77,45

V182 1,00 57,440 57,44

V183 1,00 18,510 18,51

V184 1,00 30,370 30,37

V186 1,00 110,240 110,24

V187 1,00 161,840 161,84

V188 1,00 105,210 105,21

V193 1,00 128,360 128,36

V195 1,00 80,420 80,42

V196 1,00 40,320 40,32

V197 1,00 38,950 38,95

V198 1,00 29,650 29,65

V204 1,00 29,200 29,20

V207 1,00 162,800 162,80

V209 1,00 170,000 170,00

V102 1,00 170,500 170,50

V192 1,00 265,630 265,63

V211 1,00 105,000 105,00

V212 1,00 297,720 297,72

V214 1,00 67,020 67,02

V215 1,00 89,630 89,63

altre aree 1,00 444,760 444,76

SOMMANO m2 8´129,35 0,29 2´357,51

14 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010011 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole da 300 a

500 mq; prezzo per intervento.

V008 2,00 403,460 806,92

V014 2,00 493,200 986,40

V025 2,00 493,540 987,08

V046 2,00 450,220 900,44

V050 2,00 481,800 963,60

V051 2,00 327,800 655,60

V054 2,00 304,600 609,20

V066 2,00 439,530 879,06

V076 2,00 302,960 605,92

V084 2,00 458,580 917,16

V093 2,00 408,720 817,44

V097 2,00 458,340 916,68

V107 2,00 307,750 615,50

V111 2,00 473,900 947,80

V121 2,00 377,220 754,44

V127 2,00 336,810 673,62

V145 2,00 322,950 645,90

V163 2,00 314,230 628,46

V164 2,00 452,400 904,80

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 15´216,02 493´628,81
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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 15´216,02 493´628,81

V170 2,00 347,640 695,28

V185 2,00 470,860 941,72

V033 2,00 352,670 705,34

V213 2,00 384,000 768,00

SOMMANO m2 18´326,36 0,22 4´031,80

15 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010012 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole da 500 a

2000 mq; prezzo per intervento.

V001 1,00 1721,350 1´721,35

V004 1,00 979,500 979,50

V006 1,00 1736,730 1´736,73

V007 1,00 1308,980 1´308,98

V009 1,00 688,370 688,37

V010 1,00 837,390 837,39

V013 1,00 604,660 604,66

V017 1,00 610,540 610,54

V020 1,00 639,140 639,14

V036 1,00 1129,720 1´129,72

V044 1,00 1779,430 1´779,43

V047 1,00 859,940 859,94

V055 1,00 673,330 673,33

V056 1,00 1339,690 1´339,69

V059 1,00 544,590 544,59

V061 1,00 1615,770 1´615,77

V062 1,00 1292,680 1´292,68

V063 1,00 618,200 618,20

V064 1,00 515,460 515,46

V068 1,00 541,910 541,91

V075 1,00 852,810 852,81

V080 1,00 1791,020 1´791,02

V081 1,00 1024,190 1´024,19

V082 1,00 1330,520 1´330,52

V083 1,00 1276,310 1´276,31

V085 1,00 698,050 698,05

V087 1,00 777,810 777,81

V088 1,00 536,810 536,81

V091 1,00 1535,980 1´535,98

V094 1,00 620,820 620,82

V098 1,00 576,310 576,31

V108 1,00 849,590 849,59

V110 1,00 902,040 902,04

V112 1,00 712,350 712,35

V113 1,00 668,270 668,27

V118 1,00 1024,000 1´024,00

V119 1,00 896,570 896,57

V122 1,00 632,070 632,07

V124 1,00 1614,970 1´614,97

V126 1,00 693,190 693,19

V134 1,00 1358,610 1´358,61

V135 1,00 748,570 748,57

V144 1,00 1220,240 1´220,24

V158 1,00 975,940 975,94

V165 1,00 507,940 507,94

V189 1,00 609,090 609,09

V190 1,00 1121,370 1´121,37

V194 1,00 935,620 935,62

V205 1,00 567,270 567,27

V206 1,00 567,030 567,03

V208 1,00 1018,520 1´018,52

1,00 2080,480 2´080,48

SOMMANO m2 50´761,74 0,17 8´629,50

16 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010013 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole da 2000

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 506´290,11
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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 506´290,11

a 5000 mq; prezzo per intervento.

V016 2,00 2061,240 4´122,48

V023 2,00 2112,600 4´225,20

V024 2,00 2776,430 5´552,86

V041 2,00 4836,560 9´673,12

V042 2,00 3045,000 6´090,00

V043 2,00 4223,850 8´447,70

V045 2,00 2036,180 4´072,36

V048 2,00 3785,770 7´571,54

V060 2,00 4504,440 9´008,88

V078 2,00 3071,510 6´143,02

V117 2,00 2910,950 5´821,90

V123 2,00 4318,860 8´637,72

V142 2,00 4719,280 9´438,56

V169 2,00 3142,730 6´285,46

V201 2,00 4634,030 9´268,06

V200 2,00 2507,410 5´014,82

V210 2,00 3363,500 6´727,00

V216 2,00 3648,150 7´296,30

SOMMANO m2 123´396,98 0,12 14´807,64

17 Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta del

30010014 materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Tappeto erboso in

parchi e giardini con 8-12 tagli all'anno, per superfici singole oltre

5000 mq; prezzo per intervento.

V022 5372,180 5´372,18

V049 2,00 9137,570 18´275,14

V058 2,00 8581,970 17´163,94

V069 2,00 21013,680 42´027,36

V070 2,00 33642,840 67´285,68

V071 2,00 15459,080 30´918,16

V072 2,00 5212,860 10´425,72

V073 2,00 5224,740 10´449,48

V074 2,00 9393,980 18´787,96

V079 2,00 5525,450 11´050,90

V114 2,00 38391,230 76´782,46

V115 2,00 24378,020 48´756,04

V116 2,00 8627,980 17´255,96

V120 2,00 5155,060 10´310,12

V156 2,00 6311,390 12´622,78

V191 2,00 5214,560 10´429,12

SOMMANO m2 407´913,00 0,08 32´633,04

18 Messa a dimora di alberi a foglia caduca o persistente, a filare o in

1U.06.200.01 gruppo, con scavo, piantumazione, rinterro, formazione di tornello,

00.b fornitura e distribuzione di concimi o amm ... ua; esclusa la fornitura

delle piante delle seguenti dimensioni: - circonferenza da 15 a 20 cm -

altezza da 301 a 350 cm

200,00

SOMMANO cad 200,00 28,39 5´678,00

19 Operazioni complementari alla messa a dimora di alberi : - fornitura e

1U.06.200.01 posa di tubo drenante Ø 125 mm per l'innaffiamento, compreso il

10.a raccordo a T, il gomito, il tappo di chiusura

750,00

SOMMANO cad 750,00 24,78 18´585,00

20 Operazioni complementari alla messa a dimora di alberi : - fornitura e

1U.06.200.01 stesa di 1 m³ di terra di coltivo

10.b 750,00

SOMMANO cad 750,00 26,24 19´680,00

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 597´673,79
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Num.Ord.

D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 597´673,79

21 Operazioni complementari alla messa a dimora di alberi : - fornitura e

1U.06.200.01 posa di due pali tutori trattati in autoclave contro la mercescienza, a

10.c sostegno delle piante, compresi i tagli, la fornitura dei legacci e la

relativa legatura alla pianta

750,00

SOMMANO cad 750,00 19,09 14´317,50

22 Piante latifoglie con zolla della specie Acer Opalus in varietà, Acer

1U.06.210.00 Negundo in varietà, Ailanthus Altissima in varietà, Paulownia

10.b Tomentosa in varietà, Populus Alba in varietà, P ... ra e distribuzione

di concimi o ammendanti 50 l/pianta, bagnatura con 150-200 l di

acqua. Di circonferenza: - 13 ÷ 14 cm

200,00

SOMMANO cad 200,00 67,11 13´422,00

23 Conifere con zolla della specie Larix Decidua in varietà, con garanzia

1U.06.220.00 d'uso, di pronto effetto, prive di malattie, ben formate, senza

10.b capitozzature, lesioni al tronco e pane di te ... nitura e distribuzione di

concimi o ammendanti 50 l/pianta, bagnatura con 150-200 l di acqua.

Di altezza: - 251 ÷ 300 cm

150,00

SOMMANO cad 150,00 54,12 8´118,00

24 Alberi da frutto con zolla della specie Mespilus Germanica in varietà,

1U.06.260.00 Cydonia Oblonga in varietà, Ficus Carica in varietà, con garanzia

20.b d'uso, di pronto effetto, prive di malattie ... ra e distribuzione di

concimi o ammendanti 50 l/pianta, bagnatura con 150-200 l di acqua.

Di circonferenza: - 13 ÷ 14 cm

200,00

SOMMANO cad 200,00 48,94 9´788,00

25 Rosa Rugosa in varietà, diametro vaso 12 cm; le piante dovranno

1U.06.280.00 essere con garanzia d'uso, di pronto effetto, prive di malattie, ben

50 accestite e con apparato radicale ben sviluppat ... uata, piantumazione,

rinterro, fornitura e distribuzione di ammendante organico 30 l/m²,

bagnatura con 30 l/m² di acqua.

500,00

SOMMANO cad 500,00 2,63 1´315,00

26 Taglio di potatura di diradamento su piante situate in luoghi privi di

1U.06.580.00 impedimenti; la potatura di diradamento mira a mantenere l'ingombro

10.a volumetrico della chioma esistente non de ... di risulta della potatura,

escluso l'onere di smaltimento.

Taglio di  potatura di diradamento: - per piante fino a 10 m

21,00

SOMMANO cad 21,00 141,31 2´967,51

Parziale LAVORI A MISURA euro 195´636,14

T O T A L E   euro 647´601,80

 

    Vimodrone, 01/02/2021

Il Tecnico

COMMITTENTE: Comune di Vimodrone

A   R I P O R T A R E 
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I M P O R T I

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

TOTALE

R I P O R T O 

QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

A misura  euro 195´636,14

A corpo  euro 451´965,66

In economia  euro 0,00

TOTALE  euro 647´601,80

 

    Vimodrone, 01/02/2021

Il Tecnico
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